 ETAL-| JECHNIK

PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH | KOMUNALNYCH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
t ADOWACZA CZOtOWEGO
TYTAN MT 03




. ETAL-| JECHNIK

PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH | KOMUNALNYCH

Gatkdwka 12, 18-413 Miastkowo

Biuro Obstugi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technologl@metal-technik.com

Reklomacje:
+48 668 873 759,

reklomacje@metal-technik.com

Serwis:

+48 601 912 164


mailto:zamowienia@metal-technik.com
mailto:technolog@metal-technik.com
mailto:technolog1@metal-technik.com
mailto:reklamacje@metal-technik.com

MT-03




MT-03




MT-03




MT-03

ELETENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSC
1 MT-03.03 1
2 MT-03.04L 1
3 MT-03.04P 1
4 MT-03.06L 1
a MT-03.06F 1
& MT-03.07 2
7 MT-03.08L 2
B MT-03.08F 2
7 MT-03.0% 2
10 MT-03.10 Z
11 MT-03. RAMEA-KOMPLETMA, 1
12 UCJ224-80-40-580-02 2
13 UC)224-80-40-580F 1
14 UCJ224-80-40-580L 1
15 UCJ422-80-45-470 RURA 2
14 UCJ492-80-45-470 TLOCIYIKO 2
17 smarowniczka Mé DIN 71412 8
18 MT-03.35-06-02 2
19 MT-03.41-0&-02 2
20 MT-03.G3M-3034-30 8
21 MT-03.G5M-3034-40 2
22 MT-03.G5M-3034-525 &
23 MT-03.G3M-3537-30 8
24 Faslepka fil14 4
25 Sworzen fi35x115 T-Gm20 5-¢ 4
26 Sworzen fi30x115 T-Gm20 5-t 2
27 Sworzen fi30x120 T-Gm20 5-t 4
28 Sworzen fi30x125 T-Gm20 5-¢ 6
29 Sworzen fi35x100 T-Gm20 5-¢ 2
30 Sworzen fi30x100 T-Gm20 5-¢ 2
31 Sworzen fi35x75 T-Gm20 5-t 2
32 Podktadka posz M20 DIM 7021 22
33 nokretka M20 DIM 985 22




MT-03

MR ; 5t
ELEMENTU NMUMER CZESCI OPIS ILOSC

34 trubo MBx1,25225 DIN 933 20
35 SRUBA M8 X 1.25 X 30 DIN 933 2
34 nakretka ME DIM 985 22
37 GALKA 2
38 MT-03.43-29,5-02 2
39 MT-03_42-08-02 2
40 sprexyna L-110-D25-d2.5 DIN 2095 2
4] ELEETROZAWOR BADEMSTMOST 1
42 WTYE ELEKTROZAWORLU 1
43 IAWOR KERIYIOWY 1
44 WEPOREMNIK HYDROAKU 1
45 hydroakumulator 1
44 REDUKC 1A _1-2"xM18 1
47 Towor kulowy dwudrozny 1
48 uchwyt podwdjny DIN 3015 fi12 obejma 14
49 uchwyt podwadjny DIM 3015 fi12 gbra 7
50 Cpaska tvp U Mé 2
31 srubo Méax35 DIND33 7
52 Sruba M10x1.5x25 DIN 933 2
33 nakretka M10 DIM 85 4
54 podetadka MI10 DIMN 123 4
35 podktadka Mé DIN 125 B
26 nakretka Mé DIM 985 8
57 trubo Méx] L45 DIN 212 2
S8 grubo Max] L75 DIN 912 2
59 gruba M14x2.0xB0 DIM 931 4
&0 Sruba M14x2.0x100 DIN 931 2
&1 podetadka M4 DIMN 123 8
B2 nakretka M14 DIM 985 &
&3 Sruba M10x1,5 L40 DIN 931 2




MT-03 HYDRAULIKA




MT-03 HYDRAULIKA




MT-03 HYDRAULIKA

NR

ELEMENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSC
1 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 1
2 SZYBKOZLACZE-ZENSKIE M18 5
3 REDUKCJA_1-2"xM18 11
4 TROJINIK ABB M18 3
5 TROJINIK BBB M18 2
6 CEL-P12 M18X1,5 DN10 IISN L410 2
7 CEL-P11 M18X1,5 DN10 IISN L910 4
8 P11-P12 M18X1,5 DN10 IISN L415 1
9 P11-P12 M18X1,5 DN10 IISN L505 1
10 P11-P12 M18X1,5 DN10 IISN L570 3
11 P11-P12 M18X1,5 DN10 ISN L665 2
12 P12-P12 M18X1,5 DN10 IISN L600 2
13 RURKA HYDRAULICZNA L345 2
14 RURKA HYDRAULICINA L1240 1
15 RURKA HYDRAULICZNA L1295 1
16 RURKA HYDRAULICZNA L1345 1
17 RURKA HYDRAULICINA L1520 1
18 RURKA HYDRAULICINA L1950 1
19 RURKA HYDRAULICZINA L1955 1

20

RURKA PRZEWODU ELEKTRYCZNEGO L1760




MT-03.03




MMMMMMMMMMMMMMMMMM




MT-03.06L

MT-03.06P




00000000







00000000




MT-03.10

Qe

=



MT-03.RAMKA-KOMPLETNA

MR & i
ELEMENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSC

MT-03.RAMKA
MT-03.22-08-01
MT-03.73-20-02
MT-03.24-05-04
SPREZYMNA L155

Sruba M10x1,5 L40 DIN 931

podktadka M10 DIN 125

nakretka M10 DIN 985

R TN e < T B s N & N - N S T N I ]

podktadka M12 DIN 125

- = s @ | a= ==

o

nakretka hM12 DIN 985




